

E-gruppen ApS

Græsvangen 1
3660 Stenløse
CVR-nr. 38 37 89 53

Årsrapport for 1. oktober 2018 - 30. september 2019
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020

Joakim Bak
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: E-gruppen ApS
Græsvangen 1
3660 Stenløse

CVR-nr.: 38 37 89 53
Stiftet: 31. januar 2017
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion Joakim Bak

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af tømrervirksomhed samt beslægtet arbejde i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -208.380.

Egenkapitalen udgør kr. -53.633.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		3.195.695	1.145.754
Personaleomkostninger.....	1	-3.347.120	-976.754
Afskrivninger		<u>-3.828</u>	<u>-1.595</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-155.253	167.405
Finansielle indtægter		1.635	0
Finansielle omkostninger		<u>-111.758</u>	<u>-24.627</u>
RESULTAT FØR SKAT		-265.376	142.778
Skat af årets resultat		<u>56.996</u>	<u>-40.806</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-208.380</u></u>	<u><u>101.972</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-208.380</u>	<u>101.972</u>
Disponeret i alt		<u><u>-208.380</u></u>	<u><u>101.972</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-19	30/09-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>13.717</u>	<u>17.545</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>13.717</u>	<u>17.545</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		<u>19.200</u>	<u>19.200</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>19.200</u>	<u>19.200</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>32.917</u>	<u>36.745</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>70.000</u>	<u>195.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>70.000</u>	<u>195.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.102.830	765.793
Igangværende arbejder for fremmed regning		659.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	54.549
Andre tilgodehavender		30.000	480.857
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	17.732	0
Udskudt skatteaktiv		<u>49.243</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.858.805</u>	<u>1.301.199</u>
Likvide beholdninger		<u>368.721</u>	<u>112.355</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.297.526</u>	<u>1.608.554</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.330.443</u>	<u>1.645.299</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-19	30/09-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-103.633	104.747
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-53.633	154.747
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	7.753
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	7.753
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		110.174	102.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser		767.771	856.580
Gæld til tilknyttede virksomheder		64.868	16.359
Selskabsskat		0	22.568
Anden gæld		1.441.263	484.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.384.076	1.482.799
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		2.384.076	1.482.799
PASSIVER I ALT		2.330.443	1.645.299
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		

Noter

1 Personaleforhold	2018/19	2017/18
Lønninger	3.059.414	970.063
Pensioner	247.997	0
Andre omkostninger til social sikring	34.699	10.478
Regulering af feriepengeforpligtelse	5.010	-3.787
	<u>3.347.120</u>	<u>976.754</u>
Personale omkostninger i alt		
	<u>6</u>	<u>4</u>

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Af de samlede tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse pr. 30. september 2019 kan tilgodehavender hos medlemmer af selskabets ledelse specificeres således:

Tilgodehavende hos	Tilbagebetalt i året	Rentefod	Saldo 30/09-19
Direktion	0	10,05	17.732

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for ovenstående lån.

Der er ikke foretaget sikkerhedsstillelser for medlemmer af selskabets ledelse.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Bak Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har arbejdsgaranti på t.kr. 58 og t.kr. 199 over for tredjemand.

Leje og leasingkontrakter

Der påhviler selskabet en leasingforpligtelse på t.kr. 152.

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 19.